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Heggmyri rett ned

Resultatliste, etter StNr (Standard (pr. klasse))

StNr Navn

Jenter 8 ar og yngre

Kjos Liljedahl Thea
Lomheim Aanes Nora
Halleraker Marit
Lomheim Sara

Melheim Astrid

Kauppi Norheim Emmelin
Lomheim Aanes Ida
Dyrdal Sofie

Gutter 8 ar og yngre Telemark

10

Moe Olav Hagelin

Gutter 8 ar og yngre

13
14
15
16
17
18
19
20

159

Jenter 9-10 ar

Gutter 9-10 ar

21
22

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Hofslundsengen Iver
Halleraker Johannes
Johannessen Emil
Wangensteen Fredheim F
Kjos Liljedahl Even
Solheim Sander

Sjgtun Odin

Dyrdal Adrian

Withbro Oliver

Sjgthun Eva Marie s
Skar Isis Frattasio

Moe Hans Fredrik
Njgs Endre
Hofslundsengen Odin
M Skjerlie Oliver
Veum Robin Heen
Gjerland Anders
Kvalsgren Emil
Kvalsgren Noah
Hofslundsengen Trym
Kvalsgren Christoffer
Amundsen Christoffer
Kauppi Norheim Kaspian
Amundsen Christoffer
Sjgtun Brage

Jenter 9-10 ar Telemark

43

Sjgthun Linnea s

Gutter 9-10 ar Telemark

25

Stegagjerde Axel

Tidtaking : ALGE-TIMING produkt

Fgds.ar Klubb

Hafslo IL
Hafslo IL
Hafslo IL
Hafslo IL
IL Bjgrn

Hafslo IL
Hafslo IL

Hafslo IL

Hafslo IL
Hafslo IL
Hafslo IL
Hafslo il
Hafslo IL

Hafslo
Hafslo

Hafslo IL
IL Bjgrn
Hafslo IL
Il Bjgrn
Luster Telemark
Syril

IL Bjgrn

IL Bjgrn
Hafslo IL
IL Bjgrn
Syril IL
Hafslo IL
97143245

Hafslo

Luster Telemark

17.03.2018 - 16:17:50
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1.omgang

1:59.08
2:01.66
1:04.43
1:14.58

1:07.93
1:34.68
1:16.12

1:40.40

1:21.86
1:19.86

59.53
1:31.68
1:12.21
1:05.60
1:07.91
1:27.44
1:19.74

53.33
54.47

1:08.65
57.90
1:09.01
1:08.12
1:09.94
58.87
56.99

1:13.38

58.01
57.86

57.73

1:02.13

1:05.90

2.omgang

1:59.08
2:01.66
1:04.43
1:14.58

1:07.93
1:34.68
1:16.12

1:40.40

1:21.86
1:19.86

59.53
1:31.68
1:12.21
1:05.60
1:07.91
1:27.44
1:19.74

53.33
54.47

1:08.65
57.90
1:09.01
1:08.12
1:09.94
58.87
56.99

1:13.38

58.01
57.86

57.73

1:02.13

1:05.90

+54.65
+57.23

+10.15

+3.50
+30.25
+11.69

+22.33
+20.33

+32.15
+12.68
+6.07
+8.38
+27.91
+20.21

+1.14

+11.66
+0.91
+12.02
+11.13
+12.95
+1.88

+16.39

+1.02
+0.87

+0.74
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